
Zarządzenie Nr 404/2022 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 28.03.2022 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 304/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28.05.2021 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559), zarządzam co następuje:  

 

§1. Traci moc Zarządzenie Nr 304/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28.05.2021 r. w sprawie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 na terenie Gminy Gołuchów.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 


